
Melamīna blīvuma dēlis （Ķīnas melamīna MDF vairumtirdzniecība）, Pilna vārda melamīna
piesūcināts plēves papīra finiera blīvuma dēlis, pieder sava veida cilvēka veidotam dēlim. Tā ir
blīvuma dēļa dēļa (galvenokārt ar koka šķiedrām vai citām augu šķiedrām, pēc sasmalcināšanas,
žāvēšanas, sajaukšanas, urīnvielas formaspardehīda sveķu vai citu līmju vai pēc tam, uzliekot, karsti
spiežot) kā substrātu, ar atšķirīgu krāsām vai tekstūrām, kas veidota, melamīna sveķu, kas ir karsti,
kas ir noteikta. Dekoratīvie paneļi.

Virsmas papīrs: Atrodas dekoratīvā dēļa augšējā slānī, tas spēlē dekoratīvā papīra aizsardzības
lomu. Tas var padarīt tāfeles virsmu pēc ļoti caurspīdīga, cieta un izturīga pret apsildīšanas un
spiediena. Prasības labai ūdens absorbcijai, balta un tīra, caurspīdīga pēc mērcēšanas.

Dekoratīvs papīrs: t.i., koka graudu papīrs, ir svarīga dekoratīvā dēļa sastāvdaļa ar vai bez
pamatnes, kas iespiesta dažādos rakstos. Novietots zem virszemes papīra, galvenokārt dekoratīviem
nolūkiem, papīram ir jābūt labai pārseguma jaudai, piesūcēšanai un drukāšanai.

Pārklājošais papīrs: Saukts arī par titāna balto papīru, parasti to izgatavo gaišās dekoratīvos
paneļos (Ķīna piegādā melamīna paneļus ), kas novietots zem dekoratīvā papīra, lai novērstu fenola
sveķu apakšējo slāni līdz virsmai, galvenā loma ir substrāta virsmas plankumu krāsas pārklāšanai, ir
jābūt labam pārklājumam. Virsmas papīrs, dekoratīvais papīrs un pārklājošais papīrs parasti tiek
piesūcināts ar melamīna sveķiem.

Apakšējā slāņa papīrs: Tas ir dekoratīvā dēļa pamatmateriāls, tam ir nozīme dēļa mehāniskajās
īpašībās, tas ir iemērkts fenola sveķos un žāvē, un slāņu skaits tiek noteikts atbilstoši dekoratīvās
paneļa lietošanai vai biezumam ražošanas laikā.

Dekoratīvs: Var patvaļīgi atdarināt dažādus modeļus, spilgtas krāsas, lai apmierinātu dažādus
dekoratīvos stilus un estētiskās vajadzības pēc mēbelēm un interjera dekorēšanas, lai pievienotu
estētiku.

Spēcīga nodiluma pretestība: Virsmas cietība ir liela, kas var efektīvi pretoties berzei un
skrāpējumiem ikdienas lietošanā un pagarināt kalpošanas laiku.
Laba karstuma pretestība: noteiktā temperatūras diapazonā tas var saglabāt stabilu veiktspēju, un

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/High-Quality-Environmentally-Friendly-Melamine-MDF-board-Suppliers.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/melamine-solid-wood-furniture-board-solid-wood-board.html


temperatūras izmaiņu dēļ to nav viegli deformēt un mainīt.

Vispārējā ķīmiskā izturība: Tas var pretoties vispārējai skābei, sārmiem, taukiem un spirtu un
citiem šķīdinātājiem, bet nepretoties spēcīgai ķīmiskai korozijai.
Gluda un tīra virsma: viegli notīrīt un uzturēt, putekļus, traipus utt. Nav viegli pielipt, viegli
noslaukiet, lai saglabātu tīru.

Vides aizsardzība: Pati melamīna formaldehīda sveķi satur ļoti zemu formaldehīdu, ir videi
draudzīgs. Tomēr, lai samazinātu dažu tirgū esošo produktu izmaksas, melamīna formaldehīda sveķu
šķīdums tiek sajaukts ar urīnvielas formaldehīda līmi, kas novedīs pie vides aizsardzības
pasliktināšanās. Pērkot, jums jāizvēlas E1 vai pat E0 produktu vides pakāpe.

Fiziskā stabilitāte: blīvuma paneļa iekšējā struktūra (Ķīnas bloku valdes rūpnīcas piegāde)
substrāts ir vienmērīgs, padarot melamīna blīvuma plates materiālu vienveidīgu, strukturālu
stabilitāti; Bet, salīdzinot ar dažiem dēļiem, mitruma izturība ir slikta, viegli absorbējama ūdens
izplešanās.

Mēbeļu ražošana: Plaši izmanto skapju, skapju, galdiņu, grāmatu plauktu un cita veida mēbeļu
ražošanā ir parasts materiāls mēbeļu virsmas dekorēšanai.

Interjera dekorēšana: To var izmantot sienas dekorēšanai, griestiem, nodalījumiem iekštelpās utt.,
Izveidojot dažādus stilus un atmosfēras iekštelpās.
Citi lauki: to var izmantot arī, lai izgatavotu displeja skapjus, attēlu rāmjus un citus aizmugures
paneļus.

https://www.linkedinwoodwork.com/lv/product/Solid-melamine-pine-board-customized-radiation-pine-solid-pine-board.html


Mūsu sertifikācija


